
Ortschaftsverwaltung
Telefonnummer

der OV
Ortsvorsteher

Email-Adresse OV bzw. 

Ortsvorsteher 

Sprechstunde

des Ortsvorstehers

Betreuung 

durch 

Stand:

02.09.24

   Bödigheim, 

Am Römer 4
06292 / 272

Martin Heyder

Bödigheim, Mauerbachstraße 3

Tel.: 06292/1236

martin.heyder@gemeinderat-buchen.de
Dienstag: 16.00 - 17.00 Uhr

und nach Vereinbarung 
Andrea Löhr Dienstag: 13.30 - 17.30 Uhr

   Eberstadt, 

Rathausstraße 17
06292 / 225

Esther Vaskó

Eberstadt, Rathausstraße 36

Handy: 0175/7260018

esther.vasko@gemeinderat-buchen.de
Mittwoch:  16.30 - 18.00 Uhr

und nach Vereinbarung 
Eileen Burkhardt Mittwoch: 15.00 - 17.00 Uhr

   Einbach, 

Elztalstraße 13

Jochen Kraus

Einbach, Im Schulzengarten 14 

Tel.: 06287/9338580

Handy: 0170/7245624 

jochen.kraus@gemeinderat-buchen.de Donnerstag: 18.00 - 19.00 Uhr Angela Emmerich

   Götzingen, 

Thingstraße 26
06281 / 2343

Kai-Christopher Rösch 

Götzingen, Buchenbergweg 8 

Handy: 0151/23097230

info@ov-goetzingen.de

kai-christopher.roesch@gemeinderat-

buchen.de

Donnerstag: 17.00 - 19.00 Uhr

und nach Vereinbarung 
Petra Link Donnerstag: 16.00 - 18.00 Uhr

   Hainstadt, 

Dürmer Straße 26

06281 / 8958 

Telefax: 

06281/561935

Regina Schüßler

Hainstadt, Eschenweg 4

Tel.: 06281/96315

ov-hainstadt@buchen.de

regina.schuessler@gemeinderat-buchen.de

Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr

und nach Vereinbarung 
Jutta Weismann

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

08.30 - 12.00 Uhr

08.30 - 12.00 Uhr

08.30 - 10.30 Uhr

08.30 - 12.00 Uhr

16.30 - 18.00 Uhr

08.30 - 12.00 Uhr

   Hettigenbeuern, 

Am Götzenturm 4
06286 / 1698       

Norbert Meixner

Hettigenbeuern, Morretalstraße 1

Tel.: 06286/9293423

Handy: 0151/64011925

norbert.meixner@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Matthias Pflüger

   Hettingen,

Römerkastellstraße 2

06281 / 8971      

Telefax:

06281 / 561937

Otto Kern

Hettingen, Blassenwald 24

Tel.: 06281/5653267

Handy: 0175/7210319

ov-hettingen@buchen.de

otto.kern@gemeinderat-buchen.de

Donnerstag: 17.00 - 18.30 Uhr

und nach Vereinbarung
Kristina Teusch

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

07.45 - 12.00 Uhr

07.45 - 12.30 Uhr

07.45 - 12.00 Uhr

07.45 - 11.00 Uhr

17.00 - 18.30 Uhr

   Hollerbach, 

Holunderstraße 10

Joachim Weis

Hollerbach, Holunderstraße 2

Tel.: 06281/3871

Handy: 0172/6201470

joachim.weis@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Andrea Löhr

   Oberneudorf,

Wendelin-Scheuermann-Str. 3

Tobias Koller

Oberneudorf, Wendelin-Scheuermann-Str. 21

Tel.: 06281/5638840

Handy: 0172/3065377

tobias.koller@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Heidi Leitz

   Rinschheim, 

In der Lüß 1
06281 / 2342

Stefan Lehrer

Rinschheim, In der Lüß 11 

Tel.: 06281/5652109

Handy: 0176/23454686

stefan.lehrer@gemeinderat-buchen.de
Mittwoch: 17.00 - 18.30 Uhr 

und nach Vereinbarung 
Grit Holderbach

   Stürzenhardt, 

Odenwaldhöhe 12

Benno Berberich

Stürzenhardt, Arnbergblick 8

Tel.: 06284/9297946

Handy: 0151 70890513

benno.berberich@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Matthias Pflüger

   Unterneudorf, 

Untere Ortsstraße 3
06281/564488

Rico Vogel

Unterneudorf, Höhacker 6

Tel.: 06281/560465

Handy: 0176/30104872

rico.vogel@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Annely Tiede

   Waldhausen,

Landstraße 2
06287 / 224

Alexander Leix

Waldhausen, Klosterstraße 7

Tel.: 06287/925737

alexander.leix@gemeinderat-buchen.de Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr Maurice Kuhn Donnerstag: 16.00 - 18.00 Uhr

nach Bedarf

Telefon: 06281/527525

nach Bedarf

Telefon Rathaus: 06281/31-228

Sprechzeiten

nach Bedarf

Telefon Rathaus: 06281/31-143

nach Bedarf

Telefon: 06281/527525

nach Bedarf

Telefon Rathaus: 06281/31-221

nach Bedarf

Telefon Rathaus: 06281/31-203

nach Bedarf

Telefon Rathaus: 06281/31-101
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